
REGIONE PIEMONTE BU52 28/12/2017 
 

Comune di Moiola (Cuneo) 
Approvazione Variante Parziale n. 8 al P.R.I.C.M. ai sensi dell'art. 17 comma 5° L.R. 56/77 e 
s.m.i. con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 29.11.2017. 
 
 

IL SINDACO 
Omissis….. 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 23.12.2013 di adozione variante parziale al 
P.R.G.C. vigente ai sensi del comma 5° art. 17 L.R. 56/77 e s.m.i., demoninata Variante Parziale n. 
8; 
Omissis……. 

DELIBERA 
Omissis……. 
3) di approvare il verbale dell’organo tecnico pervenuto in data 24/11/2017 prot. 2106 recependone 
le indicazioni; 
Omissis……. 
5) di controdedurre alle quattro osservazioni pervenute sul Progetto preliminare di Variante 
accogliendone tre e non accogliendone una come illustrato nella relazione di variante; 
6) di approvare la Variante Parziale al P.R.I.C.M. n. 8 ai sensi Art. 17 comma 5° della L.R. n. 56/77 
e s.m.i., 
Omissis……  
9) di dare atto che la presente variante è stata assoggettata alla procedura di V.A.S. con lo 
svolgimento della Valutazione contestualmente alla fase di adozione preliminare così come previsto 
nella D.G.R. n. 25-2977 del 29/02/2016, terminando l’iter di VAS con la pronuncia di compatibilità 
ambientale da parte dell’Organo Tecnico mediante espressione di Parere Motivato; 
10) di precisare che le previsioni contenute nella presente variante sono coerenti con le previsioni 
del P.P.R. e le prescrizioni in questo contenute ai sensi della D.C.R. n. 233-35836 del 03/10/2017 
(Approvazione Piano Paesaggistico Regionale); 
Omissis……  

 
IL SINDACO 

EMANUEL Loris 


